
 

 

KONSULTACJE NAUCZYCIELI AKADEMICKICH  
W KATEDRZE INŻYNIERII MECHANICZNEJ 

 
Tytuł Imię i nazwisko e - mail Miejsce 

konsultacji 
Dzień Godzina 

Prof. dr hab. inż. Jan Kołodziej jan.kolodziej@put.poznan.pl  MS Teams Czwartek 
 

17.30 - 19.00 

Prof. dr hab. inż. Hubert Latoś latos@utp.edu.pl  MS Teams Wtorek 14:30 - 16:00 
Prof. dr hab. inż. Andrzej Garstecki andrzej.garstecki@put.poznan.pl  MS Teams Sobota 17:00 – 18.00 
Prof. dr hab. inż. Henryk Tylicki htylicki@puss.pila.pl Ms Teams Czwartek 14:00 – 15:45 

Dr inż. Wiktor Kupraszewicz wkupraszewicz@puss.pila.pl MS Teams Środa 1* 
 

13:15 – 15:45 
Dodatkowo: terminy spotkań on-line 
ustalane na bieżąco 

Dr inż. Jarosław Mikołajczyk jmikolajczyk@puss.pila.pl MS Teams Wtorek 10:30 – 12:00  
Dodatkowo: terminy spotkań on-line 
ustalane na bieżąco 

Dr inż. Piotr Gorzelańczyk pgorzelanczyk@puss.pila.pl MS Teams Czwartek 12:00 – 13:30 
Dr inż. Piotr Stanowski pstanowski@puss.pila.pl MS Teams Środa 08:00 – 09:30 
Dr inż. Jan Deskur jan.deskur@put.poznan.pl MS Teams Terminy spotkań on-line ustalane na bieżąco 

Dr Marta Chudzicka-
Adamczak 

mchudzicka@puss.pila.pl MS Teams Poniedziałek 08:00 - 09:30 
Dodatkowo: terminy spotkań on-line 
ustalane na bieżąco 

Dr Małgorzata Kastelik mkastelik@puss.pila.pl MS Teams Piątek 08:00 - 09:30 
Dodatkowo: terminy spotkań on-line 
ustalane na bieżąco 
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Dr Andrzej Kraczkowski akraczkowski@puss.pila.pl MS Teams Piątek 14:45 - 16:45 
Dr Tomasz Wojciechowski wojciechowski@gwda.pl  MS Teams Terminy spotkań on-line ustalane na bieżąco 

Mgr inż. Łucja Zielińska ckplucja@poczta.onet.pl MS Teams Środa 
 

12:00 – 13:00 

Sobota 09:00 – 10:00 
Mgr inż. Łukasz Fornal lfornal@puss.pila.pl MS Teams Wtorek 15:30 – 17:00 

Dodatkowo: terminy spotkań on-line 
ustalane na bieżąco 

Mgr inż. Ireneusz Gmaj igmaj@puss.pila.pl MS Teams Poniedziałek 16:00 – 17:30 
Dodatkowo: terminy spotkań on-line 
ustalane na bieżąco 

Mgr inż. Paweł Szubert pszubert@puss.pila.pl MS Teams Terminy spotkań on-line ustalane na bieżąco 
Mgr inż. Roman Minocki miro_75@op.pl  MS Teams Terminy spotkań on-line ustalane na bieżąco 
Mgr inż. Piotr Danielewicz  pdpila@poczta.onet.pl MS Teams Terminy spotkań on-line ustalane na bieżąco 
Mgr inż. Mariusz Żyła mariuszzyla@poczta.onet.pl  MS Teams Terminy spotkań on-line ustalane na bieżąco 
Mgr inż. Kamil Łojko kamil.lojko1@gmail.com  MS Teams Czwartek 16.45 – 17.45 

Mgr Anna Szóstakowska an.szostakowska@gmail.com  MS Teams Wtorek 15.30 - 17.00 
Mgr Radzisław Przybylskiego rprzybylski@puss.pila.pl  MS Teams Czwartek 09:45 - 11:15 
Mgr Robert Zielonka  robertcomenius@gmail.com  MS Teams Wtorek 12:00 - 13:30 
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